MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adjudico, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da

licitação;

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2023

PROCESSO Nº 336/2023

EDITAL Nº 192/2023

CONTRATADA: BRASIL RONDON CONSTRUÇÕES LTDA.

CNPJ: 09.065.576/0001-01

VALOR: R$ 349.613,25 (trezentos e quarenta e nove mil, seiscentos e treze

reais e vinte e cinco centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia para  “EXECUÇÃO DE OBRAS DE ADEQUAÇÃO

PARA AVCB nos GINASIO JOSÉ FIGUEIREDO E RAMIZE

ELIAS”.

Publique-se.

GUAÍRA/SP, 08 DE ABRIL DE 2024.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br